关于召开常州市小学数学教研工作学期总结会
各辖市（区）教研室（教科研中心、教师发展中心）：
按照市教研室2014－2015学年第一学期小学数学学科教研工作计划，决定于2015年1月30日召开“常州市小学数学教研工作学期总结会”，现将有关事项通知如下：
一、报到时间：2015年1月30日下午2：00前

二、报到地点：新北区百草园小学
三、参加人员：各辖市（区）小学数学学科教研员及项目负责人（周志华、陈美华、王益琴）
四、会议内容：

1.本学期数学教研工作总结，下学期数学教研工作讨论。
2.小学数学教研工作现状分析及问题与策略研讨。
五、具体安排

	时间
	活动内容
	主持人

	1月30日下午2：00
	报到
	陈建伟

	1月30日下午2：00
	小学数学教研工作学期总结会
	潘小福

请各与会人员，认真回顾和总结本学期数学教研工作，分析小学数学教研的问题与策略，提出下学期工作的设想，并就市小学数学的教研工作听取老师意见，以便到会上进行交流。

本次会议不收会务费，路费和住宿费回单位报销，并注意乘车安全。
常州市教育科学研究院
2015/1/22